様式第３号

避難確保計画に伴う訓練実施届出書

平成　　年　　月　　日

八頭町長　宛

届出者　　施 設 名
報告者名
（電話　　　　　　　　　　　　　　）

水防法第１５条の３及び土砂災害防止法第８条の２に基づき、避難確保計画に伴う訓練を実施するので、次のとおり届け出ます。
	施　　設
	所在地

	用　　　　　途

	名称

	収容人員

	日時
	年　　月　　日　　時　　分から　時　　分まで

	訓練参加予定人員
	男　　人　　　女　　人　　　　　計　　　　人

	訓練の概要

	その他必要な事項

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
[bookmark: _GoBack]２　※印の欄は、記入しないこと。